
UCHWAŁA NR XLIII/287/06 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 30 sierpnia 2006 roku

w sprawie przeznaczenia umorzonej części pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i e ustawy o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje : 

§ 1. Kwotę w wysokości 53.750,- zł 
( słownie:pięćdziesiąttrzytysiącesiedemsetpięćdziesiątzłotych 00/100 ) z tytułu umorzenia 
części  pożyczki zaciągniętej na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Bojanowie w ciągu
ulicy Dworcowej, Dąbrowskiego, Powstańców Wlkp., Kilińskiego” pozostawić do dyspozycji 
gminy Bojanowo. 

§ 2. Na podstawie umowy pożyczki Nr 84/P/Le/OW/04 z dnia 04.10.2004 r. kwotę 
pożyczki wymienioną w ust. 1 przeznacza się na zadanie : „Budowa kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami we wsi Trzebosz”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR XLIII/287/06 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

